Российская Федерация

Новгородская  область

Администрация  Батецкого муниципального  района

постановление

от 21.02.2008 № 83

п.Батецкий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации муниципального района от 11.02.2008 № 59 "Об антинаркотической комиссии в Батецком районе" признать утратившим силу.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания Главой района.

Глава района                                                        Н.В. Леонтьев

кн

№ 53п

О постановлении Администрации муниципального района

от 11.02.2008 № 59